
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 49 
 
 
PROCESSO 51/2024  
INEXIGIBILIDADE 04/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: FEF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA (FRED E FABRICIO PRODUÇÕES) 
  
 
Objeto: objeto a APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A DUPLA “Fred e Fabrício” A SER REALIZADA NO DIA 
14/09/2024 PARA INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DA “3ª FESTA DO LEITE” NO DISTRITO DE BREJO BONITO NO 
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG 
 
Dotação Orçamentária:  
558: 02.013.002.13.392.0002.2.0015.3.3.90.39 – Manutenção das Atividades da Unidade de Cultura. 
 
 
Valor:  
 

ITEM UN QTD DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 SE 01 APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A DUPLA “FRED E 
FABRICIO” A SER REALIZADA NO DIA 14/09/2024 PARA 
INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DA “3ª FESTA DO LEITE” NO 
DISTRITO DE BREJO BONITO. 

R$ 170.000,00 

 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) 
 
 

Prazo: O prazo de vigência do presente instrumento é de 01 (UM) mês, contados a partir da data de 
assinatura do mesmo 
 
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 27 de agosto de 2024.  
 

 
 

 
AGNALDO FERREIRA DA SILVA 

Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

